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1 Inngangur 
Hér er á ferðinni sjötta áfangaskýrsla innra mats Auðarskóla. Matið byggir á vinnu og gagnaöflun sem 

fram fór á síðasta ári og vorið 2020. Spurningakannanir voru allar lagðar fyrir á árinu 2019 og 

rýnivinna starfsfólks fór fram á skipulagsdögum í júní 2020. Skýrslan sjálf sett saman að lokum 

skipulagsdaga í júní 2020. Mikil vinna er á bak við svona verk og því mikilvægt að rýna vel í þær 

niðurstöður sem þarna koma fram.  

Í þessari skýrslu er verið að vinna með sömu spurningaflokka og skólaárið 2014-2015. Það gefur 

möguleika á því að bera þær niðurstöður saman við þær sem birtast í þessari skýrslu. Þó svo að 

orðalagi og svarmöguleikum hafi verið breytt í einhverjum spurningum þá er innihaldið og markmið 

spurninganna svipað. Ljóst er að þau tölulegu viðmið og skali sem hafa verið notaðir hingað til henta 

ekki lengur. Uppfæra þarf viðmið til samræmis við fjölda svarmöguleika spurninga við úrvinnslu 

spurningalista. Úr þessu verður bætt í næsta matsferli og birtist í næstu áfangaskýrslu. 

 

2 Innra matið í Auðarskóla  

2.1  Ástæður innra mats  
Um innra mat grunn- og leikskóla er kveðið á í lögum (lög um grunnskóla nr. 91/2008 og lög um 

leikskóla nr. 90/2008). Samkvæmt lögunum er matinu ætlað eftirfarandi hlutverk: 

A. Veita upplýsingar um skólastarfið, árangur þess og þróun. 

B. Tryggja að starfsemi skólans sé í samræmi við ákvæði laga, reglugerða og                              

aðalnámskrár skóla. 

C. Auka gæði náms og stuðla að umbótum. 

D. Tryggja að réttindi nemenda séu virt og að þeir fái þjónustu samkvæmt  lögum. 

Innra mat á að leiða af sér aukin gæði skólastarfs og betri námsárangur. Það snýst fyrst og fremst um 

að bæta nám og velferð nemenda, námsárangur og námsaðstæður með markvissri skólaþróun og 

starfsþróun kennara og annarra starfsmanna. Tilgangur innra mats er því að kanna hvort markmiðum 

skólans hafi verið náð, greina sterka og veika þætti í skólastarfinu og skapa þannig grunn að umbótum. 

Það á við nám og námsárangur, eflingu fagmennsku starfsfólks og yfirsýn skólasamfélagsins á gæðum 

og árangri starfsins. 

Margir ólíkir þættir hafa áhrif á skólastarf og skólar verða að koma til móts við ólíkar þarfir. Á hverjum 

degi taka kennarar og aðrir starfsmenn ótal ákvarðanir sem byggja á mati, bæði formlegu og óformlegu 

og ávallt skulu hagsmunir nemenda hafðir að leiðarljósi. Með innra matinu er starfsfólki skólans 

skapaður vettvangur til að auðvelda vinnu að umbótum og upplýsa yfirvöld og almenning um starfið.  

Innra mat er formlegt mat þar sem ákvarðanir eru teknar um skólastarfið byggðar á margvíslegum 

gögnum. Hluti þess er ástundun sjálfsmats og mat nemenda, kennara og annars starfsfólks á starfi 

skólans. Foreldrar meta einnig starfið og eru þeir mikilvægur hlekkur í gagnasöfnun því að þeir hafa 

einnig hagsmuna að gæta. Sjálfsmatið og mat þessara hópa verður því stöðugt að vera í gangi. 

Rannsóknir hafa sýnt að innra mat skóla er eitt lykilatriða í því að bæta skólastarf og  mikilvægt að það 

sé langtímamiðað. 

 

Skólar geta valið hvaða aðferðum þeir beita í innra mati. Ákveðin viðmið og leiðbeiningar um innra mat 

sem skólum er ætlað að uppfylla í mati sínu eru gefin út á vegum mennta- og 

menningarmálaráðuneytisins. Til að mat teljist uppfylla viðmið laga þarf það að vera formlegt, altækt, 
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áreiðanlegt, samstarfsmiðað, umbótamiðað, árangursmiðað, stofnana- og einstaklingsmiðað, lýsandi, 

greinandi og opinbert. 

 

2.2  Aðferðafræði innra matsins  
Í Auðarskóla er lögð áhersla á að innra starf skólans sé metið með kerfisbundnum hætti með virkri 

þátttöku nemenda, foreldra og starfsmanna eftir því sem við á. 

Innra mat Auðarskóla er að jafnaði byggt á blandaðri aðferðafræði, þ.e byggt á eigindlegri og 

megindlegri aðferðafræði. Við gagnaöflun er mikil áhersla lögð á að innra matið byggi á traustum 

gögnum og áreiðanlegum mælingum. Við gagnaöflun í matsferlinu er gert ráð fyrir því, eftir því hvaða 

matsþættir eiga í hlut, að innra matsteymi geti að hluta nýtt sér gögn úr ytra mati, s.s. niðurstöður 

samræmdra prófa, mætingarskráningar og önnur opinber og skráð gögn. Helsta gagnaöflun skólans í 

innra mati eru viðhorfskannanir sem ná til allra hagsmunaaðila er tengjast starfsemi skólans. Tvisvar 

sinnum á hverjum vetri eru lagðar spurningakannanir fyrir foreldra, starfsfólk og nemendur eftir 

atvikum1. Allt starfsfólk skólans fer í starfsmannaviðtöl hjá stjórnendum skólan. Aðferðafræðin byggir 

á nokkrum þrepum sem fylgt er við innra matið og úrvinnslu þess.  

A. Fyrst setur skólinn sér stefnu og markmið í skólastarfinu sem taka mið af framtíðarsýn og 

hlutverki hans. 

B. Næst eru settir upp mælikvarðar (mælitæki) til að mæla hvernig skólanum gangi að ná 

settum markmiðum og útbúnar eru grunnspurningar sem ætlað er að fá svör við í 

sjálfsmatinu. 

C. Þá fer fram mat á hinum ýmsu þáttum skólastarfsins samkvæmt 5 ára sjálfsmatsáætlun, með 

tilheyrandi gagnaöflun. 

D. Eftir að mælingar, hverju sinni, á tilteknum þáttum hafa farið fram er í kjölfarið unnið að 

aðgerðum til að bæta skólastarfið og er þá byggt á greiningum á veikum og sterkum hliðum 

skólastarfsins. 

E.  Að lokum eru sett ný markmið, mælikvarðar endurskoðaðir og mælingar endurteknar.  

 

2.3  Viðmið um árangur  
Skólinn hefur sett sér viðmið, sem notuð eru til að greina árangur í skólastarfinu. Viðmiðin eiga að 

hjálpa skólasamfélaginu til að forgangsraða umbótum í kjölfar niðurstaðna úr spurningalistum.  

Viðmiðin eru eftirfarandi: 

Góður árangur: Alls þurfa minnst 80% svarenda að merkja við besta kost eða     

næstbesta kost og innan við 10 % merkja við versta kost.  Ekki er     

þörf á umbótum.  

Viðunandi árangur: Alls þurfa minnst 70 % svarenda að merkja við besta eða næstbesta             

kost og innan við 10 % að merkja við næstversta eða versta kost.     

Ekki er þörf á umbótum.  

Viðunandi árangur: Alls merkja 60 % við besta eða næstbesta kost og innan við 5 %     

merkja við næstversta kost og enginn við versta kost.  Ekki er þörf á    

umbótum.  

                                                           
1 Spurningakannanir voru lagðar fyrir á vorönn 2019 og á haustönn 2019. Sjá nánar í kafla 3.1. 
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Óviðunandi árangur: Ef minna en 60 % svarenda merkja við besta eða næstbesta kost er            

þörf á umbótum.  

Óviðunandi árangur: Ef 10 % svarenda eða fleiri merkja við versta kost er þörf á     

umbótum.  

Óviðunandi árangur: Ef 15 % svarenda eða fleiri merkja við næstversta eða versta kost er           

þörf á umbótum.  

Til þess að skýra þarna á milli voru notaðir broskallar sem tákna eftirfarandi2: 

 

Góður árangur    Viðunandi árangur   Óviðunandi árangur 

 

2.4  Sjálfsmatsáætlun Auðarskóla 
Sjálfsmatsáætlun Auðarskóla, sem gerð var vorið 2010, náði yfir fimm ár. Við gerð áætlunarinnar var 

leitað til alls starfsfólks Auðarskóla. Starfsfólkið forgangsraðaði þeim þáttum sem þeim fannst 

mikilvægast að meta. Næsta matsáætlun var lögð í upphafi skólaársins 2017 og má sjá hana í töflu 1. 

Almennt er áætlað að mæla tvö til þrjú viðfangsefni á hverju skólaári ásamt endurmati á þáttum í 

kjölfar umbóta, sem framkvæmdar hafa verið í kjölfar fyrri matsniðurstaðna. 

Viðfangsefni sjálfsmats 
2017-
2018 

2018-
2019 

2019-
2020 

2020-
2021 

2021-
2022 

Nemendur - líðan, þarfir, 
starfsandi og samstarf   E   E   

Starfsfólk líðan, þarfir, 
starfsandi og samstarf   E   E   

Skólanámskrá       E   

Starfsskipulag       E   

Nám og námsárangur/leikur E       E 

Aðbúnaður E       E 

Samstarf heimila og skóla   E       

Viðmót og menning   E       

Ytri tengsl   E       

Starfsáætlun     E     

Stjórnun     E     

Umbótaaðgerðir og 
þróunarstarf     E     

Tafla 1. Matsáætlun 2017 til 2022.   E = Endurtekið mat 

                                                           
2 Eins og getið var í inngangi eru ákveðnir annmarkar í viðmiðum sem lagaðir verða í matsferli næsta skólaárs. 

Broskallar eru ekki notaðir sem viðmið um árangur í þessari skýrslu.  
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Áætlað er að birta nýja langtímaáætlun sem nær til loka skólaársins 2026 í ágúst 2020. Í þessari 

skýrslu er lögð fram matsáætlun fyrir næsta skólaár 2020-2021, sjá kafla 4.3. 

3  Matsþættir skólaárið 2019-2020  
Í þessum kafla eru birtar niðurstöður gagnaöflunar árið 2019 í tveimur matsþáttum:  

 Líðan, þarfir, starfsandi og samstarf  

 Viðmót, menning og ytri tengsl 

3.1 Framkvæmd innra mats 2019-2020 
Í innra matsteymi skólaárin 2018 til 2019 og 2019 til 2020 voru ásamt skólastjóra Linda Traustadóttir, 

Herdís Erna Gunnarsdóttir og Kristján Elvar Meldal. Matsteymi sá um að semja og endurhanna 

spurningalista sem notaðir voru til gagnasöfnunar. Vinnan hófst í byrjun árs 2019. Að þessu sinni voru 

viðfangsefnin tvö: Líðan, þarfir, starfsandi og samstarf annarsvegar og viðmót, menning og ytri tengsl 

hinsvegar. Notast var við rafræna spurningalista og voru þeir sendir út af ritara og 

aðstoðarleikskólastjóra. Ítrekun var send til þátttakenda að viku til 10 dögum liðnum. Spurningalistar 

voru lagðir fyrir í febrúar, ágúst og desember 2019 líkt og sjá má í töflu 2 hér að neðan. Svarhlutfall er 

einnig að finna þar og er hlutfall almennt hátt meðal nemenda, starfsfólks og foreldra leikskóla en 

lægra hjá foreldrum grunnskóla. Unnið var úr gögnum að vori 2019 og í byrjun árs 2020 og skýrsla 

rituð í maí og júní 2020.  

 Líðan, þarfir, starfsandi 
og samstarf 

Svarhlutfall Viðmót, menning 
og ytri tengsl 

Svarhlutfall 

Nemendur 4.-10.b Ág-sept 2019 57/66=86% Ág-sept 2019 59/66=89% 

Starfsmenn Feb 2019 34/36=94% Feb 2019 30/36=83% 

Foreldrar 
grunnskóla 

Des 2019 52/89=58% Ág-sept 2019 40/89=45% 

Foreldrar leikskóla Des 2019 19/24=79% Ág-sept 2019 21/24=88% 

Tafla 2. Fyrirlögn spurningakannana; tímasetning og svarhlutfall 

 

Á skipulagsdögum í júní 2020 rýndu starfsmenn í starfið. Þar var skipt í hópa þvert á deildir skólans og 

fengu starfsmenn nokkrar spurningar til að vinna úr. Þær voru:  

 Hverjir eru styrkleikar Auðarskóla? 

 Hvað mætti betur fara í starfi Auðarskóla? 

 Hverjir eru sigrarnir í þínu starfi í vetur? 

 Ef þú ættir þrjár óskir fyrir þitt lærdómssamfélag, hverjar væru þær og hvað getur þú 

gert til að þær rætist? 

 Hvað lærðum við af Covid-19? 

Niðurstöður þessarar vinnu má sjá í kafla 3.4. 
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3.2 Líðan, þarfir, starfsandi og samstarf  
Spurningalistar voru unnir af innra matsteymi. Við vinnuna voru m.a. haft til hliðsjónar matsskýrslur 

frá öðrum skólum sem eru opinberar á netinu. Spurningalistarnir byggja á sýn skólans, leiðbeiningum 

um innra mat, meginmarkmiðum, lögum um skólastarf og aðalnámskrám. Spurningalistar voru 

rafrænir og vann innra matsteymið úr upplýsingum. Þegar upplýsingar lágu fyrir voru niðurstöðurnar 

settar upp í myndrit og kynntar starfsmönnum skólans á fundi. Innra matsteymi setti myndritin 

þannig upp að litir sýna árangur og svo að hægt sé að sjá á auðveldan hátt, með því að skoða 

myndritið, hvort um góðan, viðunandi eða óviðunandi árangur var að ræða. Rauðir litir túlka 

neikvæða svörun en grænir/gulir litir jákvæða svörun. Aðrir litir eru hlutlausir. Sumar spurningar eru 

greinandi, þ.e. ekki neinir sérstakir jákvæðir eða neikvæðir svarmöguleikar. Í viðauka í kafla 6 má sjá 

samanburð á svörum mismunandi hópa eftir því sem við á. 

 

Svör starfsfólks skólans 
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Svör foreldra barna í grunnskóla 1.-10.bekk 
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Svör nemenda í 4.-10.bekk 
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3.3 Viðmót, menning og tengsl 

Svör starfsfólks skólans 
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1. Hvað finnst þér um hefðir í skólanum?

Hef ekki hugsað um það Ekki mikilvægt Frekar mikilvægt Mjög mikilvægt
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5. Lagar skólinn sig að framþróun í samfélaginu?
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Svör foreldra barna á leikskóla 
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7. Hvaða áhrif telur þú þig geta haft á viðmót og 
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Svör foreldra í grunnskóla 1.-10.bekk 
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4. Hvaða áhrif hafa hefðir grunnskólans á 
samfélagið?
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5. Lagar grunnskólinn sig að framþróun í 
samfélaginu?
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6. Hvernig er samstarf heimilis þíns og 
grunnskóla?
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8. Hversu gagnlegar eða ógagnlegar upplýsingar 
færðu á námskynningum að hausti?
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7. Hversu gagnlegar eða ógagnlegar upplýsingar 
gefa foreldraviðtölin þér um stöðu barnsins í 

grunnskólanum?
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9. Hversu velkomið upplifir þú þig sem foreldri 
þegar þú kemur í grunnskólann?
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10. Hvaða áhrif telur þú þig geta haft á viðmót og 
menningu grunnskólans?
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Svör nemenda í 4.-10. bekk 
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2. Hvað finnst þér um samstarf grunnskólans við:

Hef ekki hugsað um það Ekki mikilvægt Frekar mikilvægt Mjög mikilvægt
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3. Hvaða áhrif hafa hefðir grunnskólans á 
samfélagið?
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4. Hvernig er samstarf heimilis þíns og 
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5. Hvaða áhrif telur þú þig geta haft á hefðir og 
venjur grunnskólans?
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3.4 Rýnivinna starfsfólks júní 2020 
Niðurstöður rýnivinnu starfsfólks úr nokkrum spurningum: 

Styrkleikar Auðarskóla 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hér má sjá samantekt úr hópavinnu starfsfólks. Myndin sýnir þá þætti sem einkennir starf Auðarskóla 

og starfsfólk telur vera styrkleika skólans.  

 

 

Hvað mætti betur fara í starfi Auðarskóla 

 Upplýsingaflæði 

 Betri aðstöðu: Húsnæði og Umhverfi 

skólans. Kennslustofur í grunnskóla,  

vinnurými leikskólans, skólalóð afgirt frá  

tjaldstæði,  

sund- og kennsluaðstaða 

 Laga skólalóð 

 Tæknibúnaður og nýting hans 

 Auka virðingu fyrir hlutum og öðrum 

 Samskipti og samvinna 

 Vinnulýsing vinnuramma 

 Umgengni mætti vera betri 

 Manna forföll 

 Nýta nærumhverfi 

 Undirbúningstími mætti vera betri/lengri 

 Auk samstarf tónlistarskóla við grunn- og 

leikskóla 

 Taka upp agastefnu 

 Tónmennt 
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Hvað lærðum við af Covid-19? 

 

 Andlegur styrkur 

 Sveigjanleiki-Teygjanleiki 

 Aðlögunarhæfni nemenda, starfsfólks og foreldra 

 Sjálfsagi 

 Umburðarlyndi 

 Flest er hægt með jákvæðni og þolinmæði 

 Setja súrefnisgrímuna fyrst á sig svo við getum  

tekist á við verkefnin 

 Mikilvægi starfsemi fyrir samfélagið 

 Mikilvægi samstarfs heimilis og skóla 

 Mikilvægi félagsskapar 

 Mikilvægi samskipta 

 Mikilvægi tæknimála 

 Mikilvægi hreinlætis 

 Aukið hreinlætis – Aukin fræðsla um hreinlæti og smitvarnir 

 Samskiptareglur milli nemenda og kennara 

 Nýting tækni og fjarkennslu 

 Fjarkennsla rafræns námsefnis 

 Nýjar kennsluaðferðir 
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4 Umbótaætlun fyrir skólaárið 2020-2021 
Í lok skólaársins 2019-2020 var unninn umbótaáætlun sem tók mið af niðurstöðum úr 

spurningakönnunum og rýnivinnu starfsmanna á skipulagsdögum í júní 2020. Samanburður á 

niðurstöðum mismunandi hópa sem svöruðu spurningakönnun má sjá í viðauka, kafla 6. Í þeim 

samanburði má sjá töluverðan mun á upplifun hópanna og er sú niðurstaða einn þeirra þátta sem 

varðar ákvörðun forgangsröðunar í umbótaáætlun. Stjórnendur skólans fullunnu aðgerðaráætlun 

umbóta fyrir skólaárið 2020-2021. Umbótaáætlun skólaárið 2020 - 2021 má sjá í töflu 3. 

Matsþáttur 
Helstu 

niðurstöður  
Aðgerðir/ 
viðbrögð 

Tíma-
áætlun 

Ábyrgðar-
aðili 

Endur-
mat 

Matstæki og 
viðmið 

Líðan 

78 % foreldra telja 
að almennt líði 
börnum vel í 
grunnskólanum. 
Um 18% þeirra telja 
að börnum líði 
almennt nokkuð, 
frekar eða mjög illa 
í grunnskólanum. 

Líðan könnun 
send út í 
október. Ef 
niðurstaða úr 
foreldrakönnun 
gefur til kynna 
að um 
fimmtungur 
foreldra telja að 
börnum þeirra 
líði illa verður 
farið dýpra ofan 
í saumana á 
niðurstöðum. 

Október Matsteymi Febrúar Spurningkönnun 

 Líðan 
nemenda  

Nemendum líður 
almennt vel = 90%.    
10% nemenda líður 
nokkuð eða frekar 
illa 10%. 

 Líðan könnun 
send út í 
október. Ef 
niðurstöður 
gefa til kynna að 
um 10% 
nemenda líði 
mjög, frekar eða 
nokkuð illa í 
grunnskólanum 
verður gripið til 
frekari aðgerða. 

Október Matsteymi Febrúar Spurningkönnun 

Framkoma 
starfsfólks  

Finnst þér starfsfólk 
skólans koma fram 
við barnið þitt af 
virðingu og 
sanngirni? 
(Foreldrar 
grunnskóli). 
Hversu vel eða illa 
er tekið á málum, 
sem upp koma, er 
varða vanlíðan eða 
ótta barna? 
(Foreldrar leikskóli). 

Umræða meðal 
starfsfólks um 
framkomu. 
Starfsfólk sé 
gagnrýnið á 
eigin verk og 
framkomu. 
Sjálfsmat. 

Ágúst Starfsmenn 
Janúar - 

mars 
Starfsmannasamtal 

Agi   

 Niðurstöður benda 
til þess að 
starfsmönnum og 
foreldrum finnist 
aginn ekki nógu 
mikill í skólanum. 

Stofnað verður 
teymi um 
upptöku 
agastefnu í 
Auðarskóla. 
Skerpa á 
viðbrögðum við 
agavandamálum 
í starfsáætlun. 

Ágúst – júní 
2021 

Skólastjóri Júní 
Teymi 
M.Ed-ritgerð 
Spurningakannanir 
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Einelti 

Hefur barnið þitt 
orðið fyrir einelti 
(einelti er 
síendurtekið 
niðurbrjótandi 
atferli) eða mjög 
alvarlegri stríðni í 
skólanum á þessu 
skólaári? (Foreldrar 
grunnskóla). 

Uppfæra 
eineltisáætlun. 
Gera verkferla 
sýnilegri 
foreldrum. 
Fræðsla til 
starfsmanna, 
foreldra og 
nemenda. 

Ágúst Skólastjóri Júní  

Eineltisteymi 
Fræðsla 
Spurningakannanir 
Foreldrasamtöl 
Nemendaviðtöl 
Skýrari tilkynningar 

Upplýsinga-
flæði 

Rýnivinna 
starfsfólks á 
skipulagsdegi júní 

Ábyrgð er 
starfsmanna að 
sækja sér 
upplýsingar. 
Skipulag funda 
liggi fyrir með 
meiri fyrirvara. 
Skoða að hafa 
örfundi í 
upphafi dags. 
Vikulokabréf 
verða 
MÁNUDAGSPÓS
TAR. 

Ágúst 
Skólastjórnen

dur 
Janúar  

Spurningarkannanir 
Starfsmannasamtöl 

Skólareglur 
Uppfæra þarf 
skólareglur.  

Farið verður yfir 
reglur í ágúst og 
bætt við. 
Breytingar hafa 
orðið á reglum 
og þær þarf að 
orða í 
starfsáætlun og 
heimasíðu.  

Ágúst/ 
September 

Skólastjóri Janúar 
29. gr. g 30. gr. Laga 
um grunnskóla 

Tafla 3: Umbótaáætlun skólaárið 2020 - 2021. 
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5 Áætlun innra mats skólaárið 2020-2021 
Innra mat er ferli sem er viðvarandi verkefni og því lýkur aldrei. Matið þarf að vera samofið daglegu 
starfi og sjálfsagður hluti starfsins. Hér er lögð fram matsáætlun fyrir skólaárið 2020-2021 og þar koma 
fram mun fleiri matsþættir en áður líkt og sjá má í töflu 4. Í ljósi nýrrar læsisstefnu og þróunar í mati á 
starfi Auðarskóla er nú sett fram áætlun þar sem fleiri matstæki eru nýtt í formlegt mat ásamt því að 
matið er betur og  skýrar tengt umbótaáætlun. 

 

 

Mánuður Haustönn 

2020
Verkefni Ábyrgð

Ágúst
Kynning á matsáætlun – Starfsmenn og 

foreldrar
Matsteymi

Ágúst 
Kynning á umbótaáætlun – Starfsmenn og 

foreldrar
Matsteymi

Ágúst/September Foreldrasamtöl-Leikskóli
Aðstoðarleikskólastjóri/

Deildarstjóri leikskóla

September Hljóm-2: Fyrri skimun Aðstoðarleikskólastjóri

September
Útgáfa og lokayfirferð skólanámskrár og 

starfsáætlunar
Skólastjóri

September Foreldraviðtöl-Grunnskóli Umsjónarkennarar

September Mat á þátttökuaðlögun-Leikskóli Aðstoðarleikskólastjóri

September/Október

Útgáfa kennsluáætlana hvers 

árgangs/hverrar námsgreinar og mat á 

þeim

Kennarar/skólastjórnendur

September
Samræmd próf í 4. og 7. bekk – greining 

niðurstaðna í framhaldi

Skólastjóri/sérkennslustjóri/

umsjónarkennarar

September

Spurningakönnun- Nemendur og 

foreldrar- Líðan, þarfir, starfsandi og 

samstarf

Matsteymi

September
Spurningakönnun- Starfsmenn - Líðan, 

þarfir, starfsandi og samstarf
Matsteymi

Október Nemendaviðtöl-grunnskóli Umsjónarkennarar

Nóvember
Læsisstefnan – Eftirfylgni, 

kennsluaðferðir, matsaðferðir
Skólastjóri

Desember Míó-skimun
Aðstoðarleikskólastjóri/

Deildarstjóri leikskóla
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Tafla 4: Innra mat: Matsáætlun skólaárið 2020 – 2021. 

 

 

Mánuður Vorönn 

2020
Verkefni Ábyrgð

Janúar Námsmat skráð-grunnskóli Kennarar

Janúar

Foreldraviðtöl í 1-10. bekk. Markmið sett 

fram til loka skólaárs og horft á stöðuna 

miðað við markmið og bekkjarnámskrá 

fags.

Umsjónarkennarar

Janúar Tras-skráningar
Aðstoðarleikskólastjóri/

Deildarstjóri leikskóla

Febrúar Foreldrasamtöl-Leikskóli Starfsmenn leikskóla

Febrúar Hljóm-2: Seinni skimun
Aðstoðarleikskólastjóri/

Deildarstjóri leikskóla

Febrúar

Spurningakönnun - Nemendur og 

foreldrar- Líðan, þarfir, starfsandi og 

samstarf

Matsteymi

Febrúar
Spurningakönnun- Starfsmenn - Líðan, 

þarfir, starfsandi og samstarf
Matsteymi

Febrúar
Spurningakönnun-Skólanámskrá-

Starfsskipulag
Matsteymi

Febrúar
Spurningakönnun-Starfsáætlun-Stjórnun-

Umbótaaðgerðir/þróunarstarf
Matsteymi

Mars
Samræmd próf í 9. bekk – greining 

niðurstaðna í framhaldi

Skólastjóri/sérkennslustjóri/

umsjónarkennarar

Apríl
Spurningakönnun - Nemendur - Líðan, 

þarfir, starfsandi og samstarf
Matsteymi

Apríl Mat á vinaliðaverkefni Skólastjóri

Maí Námsmat-grunnskóli Kennarar

Maí Lesfimi - Námsmat
Skólastjóri/sérkennslustjóri/

umsjónarkennarar

Maí Yfirferð lögbundinna áætlana Skólastjóri

Júní
Samantekt matsteymis um innra mat. 

Skýrsla og umbótaáætlun 2021-2022.
Matsteymi
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6 Viðauki 
Hér má sjá samanburð á svörum og niðurstöðum spurningakannana sem voru fjórar talsins:  

A. Foreldra barna í leikskóla, B. Foreldra barna grunnskóla, C. Nemenda í 4.-10.bekk og D. 

Starfsmanna. Á eina mynd eru settar saman niðurstöður úr sambærilegum spurningum í könnunum. 

Viðfangsefnin eru líðan, almenn líðan, agi, framkoma starfsfólks og einelti. 

Samanburður: Líðan-Eigin líðan og líðan barns 
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Samanburður: Almenn líðan 

 

Samanburður: Agi 

 

 

 

 

Samanburður: Einelti 
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